

Artikelnummer GEBAS	
Bezeichnung1	
Bezeichnung2	
Verkehrsbezeichnung	
Herkunft	
Zolltarifnummer:	
Zutaten	
Aussehen/Farbe	
Geschmack	
Geruch	
Konsistenz	
Haltbarkeit	
Restlaufzeit	
Lagerbedingungen	
Verwendung/Dosierung	
Besonderheiten	
Chemische Merkmale	
Nährwerte per 100g	
Energie	kJ
Energie	kcal
Fett	g
davon gesättigte Fettsäuren	g
Kohlenhydrate	g
davon Zucker	g
Ballaststoffe	g
Eiweiß	g
Salz	g
Ballaststoffe	g
Allergene	
Allergen-Spuren	

222026

Maracuja-Püree 100%

8x1,5kg-Beutel

Maracuja-Püree

Italien

20079939

ohne Kerne

100% Maracujamark

GLUTENFREI

flüssig/gelb

Maracujatypisch

24 Monate

kühl und trocken lagern

Anbruch im Kühlschrank bei +4/+6 °C

innerhalb von 4-5 Tagen aufbrauchen.

Eisherstellung/Sorbett/Getränke

glutenfrei

Brix: 13,0 +/- 2; pH-Wert: 3+/-0,3

495,12

117,74

0,06

0

23,4

11,2

10,4

0,7

0,02

10,4

Die Analysewerte unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.

Kann Spuren von:

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

Nüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

GMO Kennzeichnung	
EAN Code Karton	
EAN Code Pack	
Nettofüllmenge	
Abtropfgewicht	
Verpackungseinheit	Krt.
Verpackungseinheit	Pack
Gebinde pro	Lage
Gebinde pro	Palette
kg pro Palette	
Maße Gebinde in cm	Breite
Maße Gebinde in cm	Länge
Maße Gebinde in cm	Höhe
Bruttogewicht Karton	kg
Volumen Karton m ³	
Konformitätserklärung	

Hiermit bestätigen wir, dass für das Produkt gemäß der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und (EG) Nr. 1830/2003 keine Kennzeichnungspflicht über genetisch veränderte Lebensmittel und Futtermittel besteht.

4260240283878

4260240284011

1,5kg

12kg

1,5kg

45

540

40,5

26,2

20,5

13,14

Beutel

22

33

3

1,54

Unbedenklichkeitserklärung der Verpackung liegt vor